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Protokół 

z wspólnego posiedzenia połączonych komisji Rady Gminy Trąbki Wielkie 

z dnia 20 stycznia 2016 roku 

 

Rozpoczęcie obrad – godz. –  14.00 

Zakończenie obrad – godz. – 16.15 

 

Posiedzenie rozpoczęło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Trąbkach Wielkich. 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Leszczyński. 

W komisji uczestniczył Wójt Gminy Błażej Konkol. 

Ustawowy skład Komisji Wspólnej Rady Gminy wynosi 15 Radnych. 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

 

Przewodniczący poinformował, że na dzisiejszym posiedzeniu zostaną omówione materiały sesyjne 

uwzględnione w porządku najbliższej sesji, która została wyznaczona na dzień 26 stycznia 2016r.  

Kolejno odczytał proponowany porządek sesji: 

1. Sprawy regulaminowe: 

- Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

- Zatwierdzenie porządku obrad. 

- Przyjęcie protokołu z XX zwyczajnej sesji Rady Gminy Trąbki Wielkie. 
2. Informacja Wójta o pracy między sesjami Rady Gminy; 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2016                                                                          

\ referuje  Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2016-2030 - referuje  Zofia 

Gorzyńska Skarbnik Gminy; 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji stałych Rady Gminy Trąbki Wielkie na 

2016 rok - referuje Pan Zbigniew Leszczyński Przewodniczący Rady Gminy Trąbki Wielkie; 

6. Podjęcie uchwały w sprawie  zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Trąbki Wielkie 

na 2016 rok - referuje Pan Zbigniew Leszczyński Przewodniczący Rady Gminy Trąbki Wielkie; 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/126/2015 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 15 

grudnia 2015r. w sprawie: ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Trąbki Wielkie – referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy; 

8. Podjęcie uchwały w sprawie nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Trąbkach Wielkich- referuje 

Pan Błażej Konkol Wójt Gminy; 

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wzorów formularzy informacji i deklaracji na podatek od 

nieruchomości, rolny i leśny obowiązujący na terenie gminy Trąbki Wielkie - referuje Pan Błażej Konkol 

Wójt Gminy;    

10. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Trąbki Wielkie - referuje Pan Błażej Konkol 

Wójt Gminy; 
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11. Podjęcie uchwały w sprawie: utworzenia Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im. Tadeusza         

Kościuszki w Sobowidzu - referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy; 

12. Podjęcie uchwały w sprawie: utworzenia Punktu Przedszkolnego przy Zespole Szkół w Mierzeszynie - 

referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy; 

13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia kryteriów oraz określenia ich wartości punktowej 

w postępowaniu rekrutacyjnym do innych form wychowania przedszkolnego, publicznego przedszkola 

oraz oddziałów przedszkolnych prowadzonych w szkołach podstawowych dla których organem 

prowadzącym jest gmina Trąbki Wielkie - referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy; 

14. Podjęcie uchwały w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym 

do pierwszej klasy szkoły podstawowej  dla której organem prowadzącym jest Gmina Trąbki Wielkie - 

referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy; 

15. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do 

pierwszej klasy gimnazjum dla którego organem prowadzącym jest gmina Trąbki Wielkie 

16. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Zmiany części Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego dla obrębu geodezyjnego Warcz na terenie Gminy Trąbki Wielkie - referuje Pan Błażej 

Konkol Wójt Gminy; 

17. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Zmiany części Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego dla obrębu geodezyjnego Warcz na terenie Gminy Trąbki Wielkie- referuje Pan Błażej 

Konkol Wójt Gminy; 

18.  Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Zmiany części Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego dla obrębu geodezyjnego Kaczki na terenie Gminy Trąbki Wielkie w zakresie działki nr 

132 w Kaczkach - referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy; 

19. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Zmiany części Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Trąbki Wielkie obejmującego działkę nr 541/8 oraz część działki nr 541/2 w 

miejscowości Trąbki Wielkie – referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy; 

20. Interpelacje i zapytania radnych; 

21. Wystąpienia sołtysów; 

22. Wolne wnioski. 

 

Kolejno Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do Pani Skarbnik Gminy celem  uzasadnienia 

zmian budżetu gminy. 

Skarbnik Gminy Zofia Gorzyńska odczytała uzasadnienie do zmian w budżecie gminy. Po odczytaniu 

zmian wywiązała się dyskusja dotycząca zakupu samochodu strażackiego dla OSP Rościszewo. W 

dyskusji tej Radna Mariola Łabędzka uzasadniała pilną potrzebę zakupu pojazdu dla tej jednostki.  

W trakcie dyskusji do posiedzenia dołączyła Pani Izabela Węgrzyńska – pracownik Wydziały 

Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego wraz z Panią Magdą Rosenbajger - Chojnowską, 

reprezentującą Firmę  Architecto Pracownia Projektowa Magda Rosenbajger – Chojnowska. 

Przewodniczący Rady z uwagi na przybyłą Panią Magdalenę - planistkę, przerwał dyskusję 

informując, że do tematu wrócimy po omówieniu zmiany planów zagospodarowania przestrzennego. 

Udzielił głosu Pani Magdalenie Rosenbajger – Chojnowskiej, która przedstawiła kolejno projekty 
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planów zmian zagospodarowania przestrzennego. W trakcie przedstawiania radni zadawali pytania, 

na które Pani Magda na bieżąco udzielała odpowiedzi.  

 

Przewodniczący Rady podziękował Pani Magdalenie za przedstawienie projektów uchwał. Następnie 

powrócono do dyskusji w sprawie zakupu samochodu dla OSP Rościszewo.  

Radna M. Łabędzka w dalszym ciągu uzasadniała potrzebę zakupu samochodu dla tej jednostki.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy – poruszył temat Zarządu Straży Pożarnej uważa, że to zarząd 

powinien wiedzieć, gdzie w jakiej jednostce jest potrzeba zakupu czegokolwiek. Stwierdził, że na 

obecną chwilę jest wolna amerykanka.  

Wywiązała się na ten temat dyskusja. Opinie radnych w tym temacie były różne.  Pod koniec dyskusji 

stwierdzono, że budżet gminy jest podzielony i nie można go zmienić na kolejne zadania poprzez 

zmniejszenia innych inwestycji. Dojdzie do tego, że w końcu w Gminie, jak Rada w ten sposób będzie 

postępowała, to nie zrealizuje żadnych inwestycji, które zaplanuje na dany rok.  

 

Przewodniczący Rady spytał czy są pytania do zmian budżetu. Z uwagi, że pytań nie zgłoszono 

zaproponował, aby przejść do omawiania kolejnych punktów proponowanego porządku sesji. 

Zwrócił się do Wójta Gminy o uzasadnienie potrzeby podjęcia kolejnych projektów uchwał.  

Wójt Gminy omówił kolejno potrzebę podjęcia  uchwał uwzględnionych w proponowanym porządku 

sesji.    

 

Po omówieniu kolejno poszczególnych projektów uchwał Przewodniczący Rady Gminy podziękował 

wszystkim obecnym i zakończył posiedzenie. 

 

Sporządziła:         Przewodniczący Rad Gminy 

(-) K. Czyż             (-) Zbigniew Leszczyński 

 


